
Trať: 2130 m (1 kolo) .

1. 97 Lacika, Roman 2000 Klátová Nová Ves Juniori + žiaci 1. 08:19,5 0:08:19,5

2. 44 Pál, Tomáš 2005 ŠK Atóm Levice Juniori + žiaci 2. 09:09,5 0:09:09,5 + 00:49,9

3. 4 Bátovský, Boris 2005 ŠK Atóm Levice Juniori + žiaci 3. 09:09,8 0:09:09,8 + 00:50,2

4. 106 Kraková, Katarína 2003 Handlová Juniorky + žiačky 1. 10:34,2 0:10:34,2 + 02:14,6

5. 35 Líškayová, Lenka 2006 AK MŠK Žiar nad Hronom Juniorky + žiačky 2. 12:15,3 0:12:15,3 + 03:55,7

6. 9 Bilčíková, Nina 2006 Handlova Juniorky + žiačky 3. 14:40,5 0:14:40,5 + 06:20,9

7. 80 Krátka, Karin 2007 AK MŠK Žiar nad Hronom Juniorky + žiačky 4. 14:41,6 0:14:41,6 + 06:22,0

Trať: 4260 m (2 kola) - Hobby

1. 82 Valová, Silvia 1991 Trian ŠK UMB 1. 07:42,1 07:56,4 0:15:38,5

2. 60 Užík, Ján 1986 bez 2. 09:22,1 09:02,2 0:18:24,4 + 02:45,8

3. 95 Iždinský, Radoslav 1974 Hutira 3. 09:12,7 09:28,7 0:18:41,4 + 03:02,8

4. 107 Spevár, Filip 1997 FC Baník HN 4. 08:30,1 11:08,7 0:19:38,8 + 04:00,3

5. 105 Jordová, Timea 2000 Prievidza 5. 09:10,3 10:45,1 0:19:55,5 + 04:17,0
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6. 108 Záruba, Lukáš 1998 Handlová 6. 09:05,3 11:05,5 0:20:10,9 + 04:32,3

7. 90 Malastová, Lucia 1989 HornonitRUN 7. 10:32,2 09:54,9 0:20:27,2 + 04:48,6

8. 85 Raschmannová, Andrea 1970 Podhradie 8. 10:52,0 11:18,9 0:22:10,9 + 06:32,4

9. 98 Lukačka, Jozef 1948 Handlová 9. 11:13,5 10:58,1 0:22:11,7 + 06:33,1

10. 3 Bátovský, Milan 1971 ŠK Atóm Levice 10. 11:11,5 11:09,0 0:22:20,5 + 06:41,9

11. 39 Melusova, Jana 1982 Hnile jelita 11. 11:12,8 11:13,1 0:22:25,9 + 06:47,4

12. 91 Pediačová, Alexandra 1994 HornonitRUN 12. 10:59,2 11:39,3 0:22:38,6 + 07:00,0

13. 14 Homolová, Katarína 1988 bez 13. 12:02,3 12:14,1 0:24:16,4 + 08:37,9

14. 2 Balážová, Lenka 1986 bez 14. 12:03,2 12:31,4 0:24:34,7 + 08:56,1

15. 92 Pediačová, Katarína 1969 HornonitRUN 15. 13:31,8 14:24,6 0:27:56,5 + 12:17,9

Trať: 8500 m (4 kolá) .

1. 102 Kováč, Peter 1991 STU Bratislava Muži do 39 rokov 1. 06:53,3 07:10,3 07:09,0 06:37,1 0:27:49,9

2. 53 Šiko, Jakub 1993 Elite sport team Levice Muži do 39 rokov 2. 06:52,4 07:10,9 07:09,0 06:53,6 0:28:06,0 + 00:16,1

3. 64 Valiček, Róbert 1969 Obal servis Košice Muži do 49 rokov 1. 06:53,3 07:09,9 07:09,2 07:12,0 0:28:24,5 + 00:34,5

4. 101 Kováč, Michal 1991 Lovčica - Trubín Muži do 39 rokov 3. 07:30,4 07:56,9 08:04,8 07:41,0 0:31:13,2 + 03:23,3

5. 49 Plachý, Oliver 1992 Klub Lyžiarov Nováky Muži do 39 rokov 4. 07:27,1 07:59,9 08:05,2 08:06,7 0:31:39,0 + 03:49,0

6. 55 Ťapušík, Miroslav 1973 hasiči  Handlová Muži do 49 rokov 2. 07:40,9 07:57,9 08:05,2 08:10,2 0:31:54,4 + 04:04,4

7. 69 Zaťko, Dominik 1993 TJ Slávia TU Zvolen Muži do 39 rokov 5. 07:30,8 07:56,9 08:16,5 08:17,0 0:32:01,4 + 04:11,4

8. 94 Uríček, Martin 1986 Hutira Muži do 39 rokov 6. 07:40,7 08:19,4 08:30,3 07:59,5 0:32:30,1 + 04:40,2

9. 23 Kalmár, Patrik 1987 Bušinský Kolotoč Muži do 39 rokov 7. 07:54,3 08:07,4 08:27,6 08:11,0 0:32:40,5 + 04:50,5

10. 13 Hanzlík, Ondrej 1960 AK Baník Prievidza Muži nad 49 rokov . 1. 08:18,1 08:20,6 08:13,6 07:51,1 0:32:43,6 + 04:53,7

11. 43 Môcik, Ján 1964 Banská Bystrica Muži nad 49 rokov . 2. 08:09,5 08:10,8 08:23,7 08:19,4 0:33:03,6 + 05:13,7
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12. 47 Pekár, Martin 1979 AK Baník Prievidza Muži do 39 rokov 8. 08:18,6 08:20,3 08:13,7 08:27,9 0:33:20,5 + 05:30,6

13. 31 Krištof, Miroslav 1966 RunForFun Muži do 49 rokov 3. 07:53,4 08:25,6 08:42,2 08:29,8 0:33:31,0 + 05:41,1

14. 93 Dvorský, Peter 1977 Ultramotivation Muži do 39 rokov 9. 08:05,8 08:22,3 08:36,9 08:34,0 0:33:39,1 + 05:49,1

15. 79 Krátky, Slavomír 1974 Herbalife Muži do 49 rokov 4. 08:23,9 08:39,8 08:31,3 08:19,0 0:33:54,2 + 06:04,2

16. 22 Jánoška, Róbert 1969 Kamenec pod Vtáčnikom Muži do 49 rokov 5. 08:14,1 08:29,1 08:44,3 08:28,1 0:33:55,8 + 06:05,8

17. 81 Linkeš, Milan 1959 Handlová Muži nad 49 rokov . 3. 08:09,2 08:34,9 08:45,4 08:26,1 0:33:55,9 + 06:05,9

18. 27 Krajči, Miroslav 1977 Žiar nad Hronom Muži do 39 rokov 10. 08:30,0 08:38,5 08:51,6 08:27,5 0:34:27,7 + 06:37,8

19. 65 Valocka, Milan 1960 MarathonBB team Muži nad 49 rokov . 4. 08:24,6 08:40,5 08:42,1 08:45,1 0:34:32,5 + 06:42,5

20. 52 Šály, Radek 1966 Šulywander Muži do 49 rokov 6. 08:33,2 08:43,7 08:48,0 08:37,9 0:34:43,0 + 06:53,1

21. 30 Krištof, Miroslav 1989 BINRUN TEAM Muži do 39 rokov 11. 08:12,6 08:48,0 09:01,5 08:47,0 0:34:49,3 + 06:59,3

22. 73 Kypta, Peter 1951 BK Sliač Muži nad 49 rokov . 5. 08:34,2 08:52,5 08:57,6 08:50,9 0:35:15,3 + 07:25,4

23. 103 Rajčan, Maroš 1989 Lovčica - Trubín Muži do 39 rokov 12. 08:47,0 09:04,7 09:01,7 08:35,8 0:35:29,5 + 07:39,5

24. 96 Kamdem, Gabriel 1990 Hutira Muži do 39 rokov 13. 08:12,1 09:03,7 09:25,2 09:09,0 0:35:50,1 + 08:00,2

25. 11 Gardlík, Adrián 1999 3atletik Muži do 39 rokov 14. 08:18,4 09:20,6 09:10,6 09:07,2 0:35:56,9 + 08:07,0

26. 48 Píšová, Monika 1972 Ak Baník Prievidza Ženy nad 39 rokov 1. 08:51,9 09:02,8 09:05,8 09:00,5 0:36:01,2 + 08:11,2

27. 83 Hanus, Ján 1983 Čereňany Muži do 39 rokov 15. 08:36,7 09:10,9 09:13,8 09:04,4 0:36:06,0 + 08:16,0

28. 8 Bilčík, Miroslav 1998 bez Muži do 39 rokov 16. 08:35,8 09:04,0 09:09,0 09:21,1 0:36:10,0 + 08:20,1

29. 89 Pediač, Jakub 1991 HornonitRUN Muži do 39 rokov 17. 08:35,3 09:16,5 09:13,0 09:05,9 0:36:10,8 + 08:20,9

30. 29 Krištof, Lukáš 1988 BINRUN TEAM Muži do 39 rokov 18. 08:29,3 09:11,7 09:30,0 09:10,7 0:36:21,9 + 08:31,9

31. 15 Hriň, Štefan 1969 Team TH Muži do 49 rokov 7. 08:23,9 09:14,4 09:34,3 09:20,3 0:36:33,0 + 08:43,1

32. 62 Valach, Peter 1961 BK Zvolen Muži nad 49 rokov . 6. 09:39,1 09:10,8 09:01,0 08:44,2 0:36:35,2 + 08:45,3

33. 76 Michalík, Ján 1957 HK JAMES SOLČANY Muži nad 49 rokov . 7. 08:52,2 09:12,2 09:22,2 09:23,8 0:36:50,6 + 09:00,7

34. 51 Rus, Ľubomír 1972 3atletik Prievidza Muži do 49 rokov 8. 09:11,9 09:19,8 09:18,7 09:14,4 0:37:04,9 + 09:15,0
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35. 104 Čičo, Jozef 1972 LFC Azur Muži do 49 rokov 9. 08:40,0 09:29,1 09:44,5 09:19,4 0:37:13,1 + 09:23,1

36. 84 Gilan, Martin 1982 Čereňany Muži do 39 rokov 19. 08:45,3 09:19,4 09:41,1 09:37,0 0:37:22,9 + 09:32,9

37. 50 Rišian, Maroš 1992 Žiar nad Hronom Muži do 39 rokov 20. 08:46,3 09:46,3 10:08,3 09:27,5 0:38:08,5 + 10:18,6

38. 40 Mihálik, Vladimír 1968 amatér Muži do 49 rokov 10. 09:03,4 09:44,3 09:52,4 09:38,3 0:38:18,5 + 10:28,5

39. 100 Tínes, Jozef 1968 hasiči  Handlová Muži do 49 rokov 11. 09:17,7 09:40,7 09:56,4 09:35,7 0:38:30,6 + 10:40,6

40. 6 Belák, Róbert 1985 Hnile jelita Muži do 39 rokov 21. 09:05,8 09:21,4 10:01,4 10:11,4 0:38:40,1 + 10:50,1

41. 36 Lozinak, Martin 1978 bez Muži do 39 rokov 22. 09:12,5 09:46,8 09:59,4 09:55,7 0:38:54,5 + 11:04,5

42. 61 Vagáň, Peter 1962 Handlová Muži nad 49 rokov . 8. 10:00,0 09:15,0 10:01,2 09:41,0 0:38:57,4 + 11:07,4

43. 10 Cagáň, Peter 1970 3atletik Prievidza Muži do 49 rokov 12. 09:41,6 09:56,5 09:53,7 09:27,5 0:38:59,4 + 11:09,4

44. 99 Chlpek, Tomáš 1977 Chrenovec Muži do 39 rokov 23. 09:07,4 09:57,7 10:04,9 09:54,8 0:39:04,9 + 11:14,9

45. 17 Hrmo, Peter 1977 Žiar nad hronom Muži do 39 rokov 24. 10:16,8 09:39,4 09:38,9 10:00,0 0:39:35,2 + 11:45,3

46. 38 Mecele, Jozef 1961 Stará Kremnička Muži nad 49 rokov . 9. 10:16,7 09:39,4 09:39,0 10:03,0 0:39:38,3 + 11:48,3

47. 77 Trn, Viliam 1953 Prievidza Muži nad 49 rokov . 10. 09:43,6 09:56,5 10:08,4 10:13,2 0:40:01,8 + 12:11,8

48. 70 Samec, Milan 1948 KRB Partizánske Muži nad 49 rokov . 11. 10:31,2 10:05,8 10:16,1 10:18,8 0:41:12,1 + 13:22,1

49. 75 Spiška, Jozef 1950 Handlová Muži nad 49 rokov . 12. 10:13,9 10:15,9 10:28,8 10:28,1 0:41:26,9 + 13:37,0

50. 21 Janek, Ludvík 1991 bez Muži do 39 rokov 25. 09:04,2 10:34,2 11:18,2 10:50,5 0:41:47,3 + 13:57,3

51. 88 Oboňa, Anton 1964 HC Tomcats Prievidza Muži nad 49 rokov . 13. 09:39,0 10:30,7 11:12,2 10:29,9 0:41:52,0 + 14:02,0

52. 87 Píšová, Eva 1970 Koš Ženy nad 39 rokov 2. 09:59,2 10:39,4 11:01,9 10:35,5 0:42:16,1 + 14:26,1

53. 86 Kňažko, Boris 1992 Žiar nad Hronom Muži do 39 rokov 26. 09:07,3 11:01,2 11:33,1 10:34,4 0:42:16,2 + 14:26,3

54. 34 Líškay, Zdeno 1978 AK MŠK Žiar nad Hronom Muži do 39 rokov 27. 10:43,0 10:48,2 11:07,2 10:39,4 0:43:18,0 + 15:28,0

55. 63 Valachova, Eva 1964 BK Zvolen Ženy nad 39 rokov 3. 10:42,8 10:55,3 11:11,4 11:24,2 0:44:13,9 + 16:23,9

56. 109 Mašlonka, Ľuboš 1988 hasiči  Handlová Muži do 39 rokov 28. 10:13,3 11:14,9 11:40,8 11:18,2 0:44:27,4 + 16:37,5

57. 54 Šillíková, Nora 1967 BK Sliač Ženy nad 39 rokov 4. 10:51,1 11:11,2 11:22,7 11:06,8 0:44:32,0 + 16:42,0

Pos. Bib Name Year Club Kat. Por. Lap1 Lap2 Lap3 Lap4 Finisch Differ.
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58. 28 Krajčiová, Janka 1978 Ultramotivation Ženy do 39 rokov 1. 10:47,1 11:50,5 11:39,7 10:55,1 0:45:12,6 + 17:22,6

59. 78 Belák, Miroslav 1982 ZOOVET Muži do 39 rokov 29. 10:12,0 11:41,5 12:09,3 11:47,7 0:45:50,8 + 18:00,8

60. 74 Spišková, Valéria 1954 Ženy nad 39 rokov 5. 11:12,6 11:26,0 11:44,6 11:52,7 0:46:16,2 + 18:26,2

61. 16 Hriňová, Zuzana 1997 Team TH Ženy do 39 rokov 2. 11:15,2 11:57,0 12:01,8 11:52,5 0:47:06,6 + 19:16,7

62. 25 Korál, Matej 1994 Lovčica Muži do 39 rokov 30. 09:40,2 12:43,3 12:50,4 12:00,1 0:47:14,2 + 19:24,3

63. 67 Vrbický, Stanislav 1957 BK Sliač Muži nad 49 rokov . 14. 11:27,8 11:57,6 11:54,5 12:11,4 0:47:31,5 + 19:41,5

64. 72 Kršiak, Stanislav 1969 KRB Partizánske Muži do 49 rokov 13. 12:03,9 12:20,5 12:39,2 12:56,6 0:50:00,4 + 22:10,5

65. 56 Trn, Miroslav 1979 Prievidza Muži do 39 rokov 31. 11:26,3 12:41,5 13:29,3 13:15,7 0:50:52,9 + 23:02,9

66. 71 Balážová, Zlatka 1953 KRB Partizánske Ženy nad 39 rokov 6. 12:29,0 12:44,8 12:51,6 12:58,0 0:51:03,6 + 23:13,6

67. 18 Izáková, Katarína 1983 bez Ženy do 39 rokov 3. 11:48,6 13:29,0 13:33,9 13:47,2 0:52:38,9 + 24:49,0

Pos. Bib Name Year Club Kat. Por. Lap1 Lap2 Lap3 Lap4 Finisch Differ.
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Trať: 2130 m (1 kolo) .

Juniorky + žiačky
1. 106 Kraková, Katarína 2003 Handlová 0:10:34,2
2. 35 Líškayová, Lenka 2006 AK MŠK Žiar nad Hronom 0:12:15,3 +01:41,1
3. 9 Bilčíková, Nina 2006 Handlova 0:14:40,5 +04:06,2
4. 80 Krátka, Karin 2007 AK MŠK Žiar nad Hronom 0:14:41,6 +04:07,4

Juniori + žiaci
1. 97 Lacika, Roman 2000 Klátová Nová Ves 0:08:19,5
2. 44 Pál, Tomáš 2005 ŠK Atóm Levice 0:09:09,5 +00:49,9
3. 4 Bátovský, Boris 2005 ŠK Atóm Levice 0:09:09,8 +00:50,2

Trať: 4260 m (2 kola) - Hobby

1. 82 Valová, Silvia 1991 Trian ŠK UMB 0:15:38,5
2. 60 Užík, Ján 1986 bez 0:18:24,4 +02:45,8
3. 95 Iždinský, Radoslav 1974 Hutira 0:18:41,4 +03:02,8
4. 107 Spevár, Filip 1997 FC Baník HN 0:19:38,8 +04:00,3
5. 105 Jordová, Timea 2000 Prievidza 0:19:55,5 +04:17,0
6. 108 Záruba, Lukáš 1998 Handlová 0:20:10,9 +04:32,3
7. 90 Malastová, Lucia 1989 HornonitRUN 0:20:27,2 +04:48,6
8. 85 Raschmannová, Andrea 1970 Podhradie 0:22:10,9 +06:32,4
9. 98 Lukačka, Jozef 1948 Handlová 0:22:11,7 +06:33,1
10. 3 Bátovský, Milan 1971 ŠK Atóm Levice 0:22:20,5 +06:41,9
11. 39 Melusova, Jana 1982 Hnile jelita 0:22:25,9 +06:47,4
12. 91 Pediačová, Alexandra 1994 HornonitRUN 0:22:38,6 +07:00,0
13. 14 Homolová, Katarína 1988 bez 0:24:16,4 +08:37,9
14. 2 Balážová, Lenka 1986 bez 0:24:34,7 +08:56,1
15. 92 Pediačová, Katarína 1969 HornonitRUN 0:27:56,5 +12:17,9

Trať: 8500 m (4 kolá) .

Ženy do 39 rokov 
1. 28 Krajčiová, Janka 1978 Ultramotivation 0:45:12,6
2. 16 Hriňová, Zuzana 1997 Team TH 0:47:06,6 +01:54,0
3. 18 Izáková, Katarína 1983 bez 0:52:38,9 +07:26,3

Muži do 39 rokov
1. 102 Kováč, Peter 1991 STU Bratislava 0:27:49,9
2. 53 Šiko, Jakub 1993 Elite sport team Levice 0:28:06,0 +00:16,1
3. 101 Kováč, Michal 1991 Lovčica - Trubín 0:31:13,2 +03:23,3
4. 49 Plachý, Oliver 1992 Klub Lyžiarov Nováky 0:31:39,0 +03:49,0
5. 69 Zaťko, Dominik 1993 TJ Slávia TU Zvolen 0:32:01,4 +04:11,4
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6. 94 Uríček, Martin 1986 Hutira 0:32:30,1 +04:40,2
7. 23 Kalmár, Patrik 1987 Bušinský Kolotoč 0:32:40,5 +04:50,5
8. 47 Pekár, Martin 1979 AK Baník Prievidza 0:33:20,5 +05:30,6
9. 93 Dvorský, Peter 1977 Ultramotivation 0:33:39,1 +05:49,1
10. 27 Krajči, Miroslav 1977 Žiar nad Hronom 0:34:27,7 +06:37,8
11. 30 Krištof, Miroslav 1989 BINRUN TEAM 0:34:49,3 +06:59,3
12. 103 Rajčan, Maroš 1989 Lovčica - Trubín 0:35:29,5 +07:39,5
13. 96 Kamdem, Gabriel 1990 Hutira 0:35:50,1 +08:00,2
14. 11 Gardlík, Adrián 1999 3atletik 0:35:56,9 +08:07,0
15. 83 Hanus, Ján 1983 Čereňany 0:36:06,0 +08:16,0
16. 8 Bilčík, Miroslav 1998 bez 0:36:10,0 +08:20,1
17. 89 Pediač, Jakub 1991 HornonitRUN 0:36:10,8 +08:20,9
18. 29 Krištof, Lukáš 1988 BINRUN TEAM 0:36:21,9 +08:31,9
19. 84 Gilan, Martin 1982 Čereňany 0:37:22,9 +09:32,9
20. 50 Rišian, Maroš 1992 Žiar nad Hronom 0:38:08,5 +10:18,6
21. 6 Belák, Róbert 1985 Hnile jelita 0:38:40,1 +10:50,1
22. 36 Lozinak, Martin 1978 bez 0:38:54,5 +11:04,5
23. 99 Chlpek, Tomáš 1977 Chrenovec 0:39:04,9 +11:14,9
24. 17 Hrmo, Peter 1977 Žiar nad hronom 0:39:35,2 +11:45,3
25. 21 Janek, Ludvík 1991 bez 0:41:47,3 +13:57,3
26. 86 Kňažko, Boris 1992 Žiar nad Hronom 0:42:16,2 +14:26,3
27. 34 Líškay, Zdeno 1978 AK MŠK Žiar nad Hronom 0:43:18,0 +15:28,0
28. 109 Mašlonka, Ľuboš 1988 hasiči  Handlová 0:44:27,4 +16:37,5
29. 78 Belák, Miroslav 1982 ZOOVET 0:45:50,8 +18:00,8
30. 25 Korál, Matej 1994 Lovčica 0:47:14,2 +19:24,3
31. 56 Trn, Miroslav 1979 Prievidza 0:50:52,9 +23:02,9

Ženy nad 39 rokov
1. 48 Píšová, Monika 1972 Ak Baník Prievidza 0:36:01,2
2. 87 Píšová, Eva 1970 Koš 0:42:16,1 +06:14,9
3. 63 Valachova, Eva 1964 BK Zvolen 0:44:13,9 +08:12,6
4. 54 Šillíková, Nora 1967 BK Sliač 0:44:32,0 +08:30,7
5. 74 Spišková, Valéria 1954 0:46:16,2 +10:14,9
6. 71 Balážová, Zlatka 1953 KRB Partizánske 0:51:03,6 +15:02,3

Muži do 49 rokov
1. 64 Valiček, Róbert 1969 Obal servis Košice 0:28:24,5
2. 55 Ťapušík, Miroslav 1973 hasiči  Handlová 0:31:54,4 +03:29,9
3. 31 Krištof, Miroslav 1966 RunForFun 0:33:31,0 +05:06,5
4. 79 Krátky, Slavomír 1974 Herbalife 0:33:54,2 +05:29,6
5. 22 Jánoška, Róbert 1969 Kamenec pod Vtáčnikom 0:33:55,8 +05:31,3
6. 52 Šály, Radek 1966 Šulywander 0:34:43,0 +06:18,5
7. 15 Hriň, Štefan 1969 Team TH 0:36:33,0 +08:08,5
8. 51 Rus, Ľubomír 1972 3atletik Prievidza 0:37:04,9 +08:40,4
9. 104 Čičo, Jozef 1972 LFC Azur 0:37:13,1 +08:48,5
10. 40 Mihálik, Vladimír 1968 amatér 0:38:18,5 +09:53,9
11. 100 Tínes, Jozef 1968 hasiči  Handlová 0:38:30,6 +10:06,0
12. 10 Cagáň, Peter 1970 3atletik Prievidza 0:38:59,4 +10:34,8
13. 72 Kršiak, Stanislav 1969 KRB Partizánske 0:50:00,4 +21:35,9

Muži nad 49 rokov .
1. 13 Hanzlík, Ondrej 1960 AK Baník Prievidza 0:32:43,6
2. 43 Môcik, Ján 1964 Banská Bystrica 0:33:03,6 +00:19,9
3. 81 Linkeš, Milan 1959 Handlová 0:33:55,9 +01:12,2

Por. Št.čís. Meno Roč. Klub Čas Rozdiel
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4. 65 Valocka, Milan 1960 MarathonBB team 0:34:32,5 +01:48,8
5. 73 Kypta, Peter 1951 BK Sliač 0:35:15,3 +02:31,7
6. 62 Valach, Peter 1961 BK Zvolen 0:36:35,2 +03:51,6
7. 76 Michalík, Ján 1957 HK JAMES SOLČANY 0:36:50,6 +04:07,0
8. 61 Vagáň, Peter 1962 Handlová 0:38:57,4 +06:13,7
9. 38 Mecele, Jozef 1961 Stará Kremnička 0:39:38,3 +06:54,6
10. 77 Trn, Viliam 1953 Prievidza 0:40:01,8 +07:18,1
11. 70 Samec, Milan 1948 KRB Partizánske 0:41:12,1 +08:28,4
12. 75 Spiška, Jozef 1950 Handlová 0:41:26,9 +08:43,3
13. 88 Oboňa, Anton 1964 HC Tomcats Prievidza 0:41:52,0 +09:08,3
14. 67 Vrbický, Stanislav 1957 BK Sliač 0:47:31,5 +14:47,8

Number of records: 89

Por. Št.čís. Meno Roč. Klub Čas Rozdiel
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